

Årsredovisning för
Fotograf Ulrika Ekblom AB

556918-7460

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Ekblom
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Ulrika Ekblom AB, 556918-7460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver fotografisk verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	697 107	424 672	599 210	713 648
Resultat efter finansiella poster	7 592	29 436	57 018	61 467
Soliditet %	47,3	43,4	33,9	32,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	141 764	23 329
Balanseras i ny räkning		23 329	-23 329
Årets resultat			6 017
Belopp vid årets utgång	50 000	165 093	6 017

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 093
Årets resultat	6 017
Summa	171 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 110
Summa	171 110

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 107	424 672
Övriga rörelseintäkter		45	109 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		697 152	534 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 939	-20 285
Övriga externa kostnader		-215 329	-189 623
Personalkostnader	2	-435 618	-280 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 029	-14 029
Summa rörelsekostnader		-689 915	-504 834
Rörelseresultat		7 237	29 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		355	-2
Resultat efter finansiella poster		7 592	29 436
Resultat före skatt		7 592	29 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 575	-6 107
Årets resultat		6 017	23 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 073	49 102
Summa materiella anläggningstillgångar		35 073	49 102
Summa anläggningstillgångar		35 073	49 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	129 950
Övriga fordringar		69 410	74 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 362	36 817
Summa kortfristiga fordringar		118 522	241 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 559	205 064
Summa kassa och bank		313 559	205 064
Summa omsättningstillgångar		432 081	446 342
SUMMA TILLGÅNGAR		467 154	495 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 093	141 764
Årets resultat		6 017	23 329
Summa fritt eget kapital		171 110	165 093
Summa eget kapital		221 110	215 093
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 747	18 232
Skatteskulder		0	6 107
Övriga skulder		237 297	261 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-5 015
Summa kortfristiga skulder		246 044	280 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 154	495 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 146	70 146
Utgående anskaffningsvärden	70 146	70 146
Ingående avskrivningar	-21 044	-7 015
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 029	-14 029
Utgående avskrivningar	-35 073	-21 044
Redovisat värde	35 073	49 102

Underskrifter

Uppsala

Ulrika Ekblom
Ulrika Ekblom
Styrelseledamot

2023-05-30
Datum